АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020 г. № 920
307910 Курская область, сл. Белая

	Об утверждении графика проверок условий
жизни несовершеннолетних подопечных,
находящихся в ОБУССОКО «Беловский детский дом» выполнения опекунами или  попечителями требований к осуществлению  своих прав и исполнению своих обязанностей на 2021 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2009 года № 423 « Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан», в целях осуществления надзора за выполнением опекунами или попечителями обязанностей по воспитанию, содержанию и обучению подопечных, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график проверок условий жизни подопечных, соблюдения опекунами и попечителями прав и законных интересов подопечных, обеспечения сохранности имущества, а также выполнения опекунами и попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей.
2. Результаты проверок отразить в актах проверки условий жизни несовершеннолетнего гражданина.
3. Отделу опеки и попечительства Администрации Беловского района при выявлении фактов ненадлежащего исполнения опекуном или попечителем своих обязанностей, принять соответствующие меры, предусмотренные законодательством Российской Федерации.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации Беловского района Курской области  А.М. Ярыгина
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                                  Н.В.Волобуев
Утвержден
                                                          постановлением Администрации
 Беловского района Курской области
 от 25.12.2020 № 920

ГРАФИК
проверок условий жизни подопечных, соблюдения опекунами и попечителями прав и законных интересов подопечных, обеспечения сохранности их имущества, а также выполнения опекунами и попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих обязанностей на 2021 год

	№
п/п
	Ф.И.О. несовершеннолетнего, находящегося под опекой или попечительством
	Дата рождения
	Месяц проведения проверки (2020г.)

	1.
	Андреева Анастасия Евгеньевна
	29.07.2014
	март, сентябрь

	2.
	Боровых Александр Васильевич
	15.06.2004
	июнь, декабрь

	3.
	Верютина Виктория Дмитриевна
	12.05.2013
	март, сентябрь

	4.
	Волжинский Иван Александрович
	08.03.2009
	июнь, декабрь

	5.
	Заварзин  Иван Викторович
	10.12.2008
	июнь, декабрь

	6.
	Зайцев Роман Алексеевич
	03.01.2006
	март, сентябрь

	7.
	Зайцев Дмитрий Алексеевич
	03.01.2006
	март, сентябрь

	8.
	Зенина Виктория Владимировна
	09.05.2011
	май, ноябрь

	9.
	Зимин Никита Игоревич
	11.03.2009
	апрель, октябрь

	10.
	Зиновьев Артем Юрьевич
	25.08.2007
	февраль, август

	11.
	Золотухин Александр Алексеевич
	15.09.2003
	июнь

	12.
	Коваль Дмитрий Александрович
	21.01.2008
	июнь, декабрь

	13.
	Колесник Никита Андреевич
	15.12.2003
	июнь, декабрь

	14.
	Корякина  Кристина Юрьевна
	27.01.2004
	май, ноябрь

	15.
	Мартемьянов Евгений Юрьевич
	02.06.2011
	февраль, август

	16.
	Мельников Сергей Игоревич
	20.01.2005
	июнь, декабрь

	17.
	Мосин Кирилл Андреевич
	20.09.2009
	апрель, октябрь

	18.
	Панищев Никита Сергеевич
	26.02.2009
	июнь, декабрь

	19.
	Панкратов Данил Максимович
	21.10.2005
	июнь, декабрь

	20.
	Пашкин Владимир Сергеевич
	21.08.2008
	май, ноябрь

	21.
	Пигарев Степан Алексеевич
	15.10.2005
	июнь, декабрь

	22.
	Пиняев Кирилл Сергеевич
	12.06.2006
	февраль, август

	23.
	Решетняк Кристина Дмитриевна
	14.03.2005
	июнь, декабрь

	24.
	Рязанцева Виктория Валерьевна
	10.05.2011
	май, ноябрь

	25.
	Степушкин Артём Юрьевич
	28.11.2010
	март, сентябрь

	26.
	[bookmark: _GoBack]Тихонов Александр Владимирович
	15.12.2008
	февраль, август

	27.
	Устинова Мария Васильевна
	01.05.2005
	февраль, август

	28.
	Федоренко Роман Александрович
	13.05.2004
	май, ноябрь

	29.
	Харламов Даниил Александрович
	13.07.2008
	май, ноябрь

	30.
	Хмелевской Кирилл Петрович
	26.10.2005
	июнь, декабрь

	31.
	Чернышев Виктор Дмитриевич
	01.09.2010
	май, ноябрь

	32.
	Чернышева Кристина Романовна
	07.11.2004
	июнь, декабрь

	33.
	Чернышов Максим Александрович
	23.01.2010
	апрель, октябрь

	34.
	Шорохов Виктор Валерьевич
	08.08.2005
	июнь, декабрь

	35.
	Дроздова Маргарита Евгеньевна
	14.09.2013
	март, сентябрь

	36.
	Коба Зарина Сергеевна
	05.10.2013
	март, сентябрь

	37.
	Иванов Евгений Павлович
	03.05.2007
	февраль, май, август

	38.
	Философов Сергей Юрьевич
	30.01.2008
	февраль, май, август

	39.
	Каширин Сергей Петрович
	09.04.2008
	февраль, май, август

	40.
	Муратов Эдуард Алексеевич
	24.05.2010
	февраль, май, август

	41.
	Суворов Тимофей Александрович
	18.10.2010
	февраль, май, август

	42.
	Пучков Данил Владимирович
	17.04.2010
	февраль, май, август

	43.
	Бутакова Анна Олеговна
	08.05.2012
	февраль, май, август

	44.
	Чапыгин Денис Сергеевич
	22.03.2003
	февраль, май, август

	45.
	Чернышов Андрей Борисович
	30.03.2003
	февраль, май, август

	46.
	Новиков Владимир Владимирович
	22.11.2003
	июнь

	47.
	Бартнев Геннадий
Геннадьевич
	02.02.2003
	январь

image10.wmf

image2.png

image20.png

image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2

5

.12

.

2020 г. №

920

307910 Курская область, сл. Белая

Об

утверждении

графика

проверок

условий

жизни

несовершеннолетних

подопечных,

находящихся в

ОБУССОКО

«Беловский

детский

дом»

выполнения

опекунами

или

попечителями

требований

к

осуществлению

своих

прав

и

исполнению своих обязанностей

на 20

2

1

год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 18.05.2009 года № 423 « Об отдельных вопросах осуществления

опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан», в целях

осуществл

ения надзора

за выполнением опекунами или попечителями

обязанностей по воспитанию, содержанию и обучению подопечных,

Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проверок условий жизни подопечных, соблюдения

опекунами

и попечителями прав и законных интересов подопечных,

обеспечения сохранности имущества, а также выполнения опекунами и

попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих

обязанностей.

2. Результаты проверок отразить в актах проверки усло

вий жизни

несовершеннолетнего гражданина.

3. Отделу опеки и попечительства Администрации Беловского района

при выявлении фактов ненадлежащего исполнения опекуном или попечителем

своих обязанностей, принять соответствующие меры, предусмотренные

законодатель

ством Российской Федерации.

4. Конт

роль за исполнением настоящего п

остановления возложить на

заместителя  г

лавы Администрации Белов

ского района Курской области

А.М

.

Ярыгина

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глав

а Беловского района

Курской области

Н.В.Волобуев

        АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 2 5 .12 . 2020 г. №  920   307910 Курская область, сл. Белая

Об  утверждении   графика   проверок  условий   жизни  несовершеннолетних   подопечных,   находящихся в  ОБУССОКО   «Беловский  детский  дом»   выполнения  опекунами  или   попечителями   требований  к   осуществлению   своих  прав  и   исполнению своих обязанностей  на 20 2 1   год

  В соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации от 18.05.2009 года № 423 « Об отдельных вопросах осуществления  опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан», в целях  осуществл ения надзора  за выполнением опекунами или попечителями  обязанностей по воспитанию, содержанию и обучению подопечных,  Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить график проверок условий жизни подопечных, соблюдения  опекунами  и попечителями прав и законных интересов подопечных,  обеспечения сохранности имущества, а также выполнения опекунами и  попечителями требований к осуществлению своих прав и исполнению своих  обязанностей.   2. Результаты проверок отразить в актах проверки усло вий жизни   несовершеннолетнего гражданина.   3. Отделу опеки и попечительства Администрации Беловского района  при выявлении фактов ненадлежащего исполнения опекуном или попечителем  своих обязанностей, принять соответствующие меры, предусмотренные  законодатель ством Российской Федерации.              4. Конт роль за исполнением настоящего п остановления возложить на   заместителя  г лавы Администрации Белов ского района Курской области    А.М .  Ярыгина     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   Глав а Беловского района    Курской области                                                                                      Н.В.Волобуев